
□ Segretario Comunale □ Uff. Segreteria □ Area Ec. Fin./Vigil./Tecn./Tributi □ Albo Comunale D

COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA

*AREA AMMINISTRATIVA*
- Ufficio Sviluppo Economico -

D. R. S. n°^/2.del_Cl/03/2011

DETERMINAZIONE R.G. n° 23£ del DA/03/2011

Oggetto: Revisione Albo delle imprese di fiducia per i lavori da eseguire in economia o tramite il

servizio economato o da affidare a trattativa privata - anno 2011.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la propria determinazione n° 08 del 13/02/06 avente ad oggetto: "iter formativo Albo

Fornitori", con la quale veniva disposto avviso pubblico per la formazione dell'albo delle imprese di

fiducia per i lavori da eseguire in economia o tramite il servizio economato o da affidare a

trattativa privata, pubblicato in data 15/02/06;

VISTO che con determina n. 25 del 06/07/2006 è stato istituito l'albo delle imprese di fiducia per i

lavori da eseguire in economia o tramite il servizio economato o da affidare a trattativa privata;

VISTO che in data 13 gennaio 2011 è stato pubblicato, sul sito dell'Ente, l'avviso di revisione

annuale dell'Albo in argomento, avviso corredato di allegati;

VISTA la propria determinazione n, 09 del 25.01.2010 di revisione Albo delle imprese di fiducia

per i lavori da eseguire in economia o tramite il servizio economato o da affidare a trattativa

privata;

ACCERTATO che nella revisione anno 2010 dell'Albo in questione, erroniamente "La Città del

Sole Soc. Coop. ONLUS" con sede in Catania, su richiesta della medesima è stata iscritta

nella categoria merceologica elenco fornitori di lavori pubblici, anzicchè categoria

merceologica di elenco fornitori di beni e servizi;

PRESO ATTO del disguido si procede alla rettifica con l'iscrizione della "La Città del Sole Soc.

Coop. ONLUS" nella categoria merceologica di elenco fornitori di beni e servizi;

ESITATE le nuove istanze pervenute;

VISTA la comunicazione di modifica dall'albo imprese di fiducia della ditta GISAT di Maccarrone

Michele, assunta al prot. n. 2140 del 14.02.2011;

: il vigente regolamento dei contratti;

0 il vigente regolamento di economato;

0 la L. n. 109/94, nel testo coordinato con le LL.RR. n° 07/02 e n° 07/03;

0 la L.R. n° 07/02, come modificata ed integrata dalla L.R. n° 07/03;

: il D.Lgs. n° 267/00;

DETERMINA

Per le sopra esposte motivazioni, che qui si intendono ripetute e trascritte:

di Revisionare l'Albo delle imprese di fiducia per i lavori da eseguire in economia o tramite il

servizio economato o da affidare a trattativa privata come da allegati elenchi suddivisi per

categoria:

elenco dei fornitori di lavori pubblici, che consta complessivamente di n° 162 ditte.

' elenco dei fornitori di beni e servizi, che consta complessivamente di n° 254 ditte.

Prende Atto della comunicazione di modifica categoria merceologica della ditta GISAT di

Maccarrone Michele, assunta al prot. n. 2140 del 14.02.2011.

Atti



CONFERMARE l'iscrizione della "La Città del Sole Soc. Coop. ONLUS" nella categoria
merceologica di elenco fornitori di beni e servizi.

Trasmettere il presente provvedimento al Segretario Comunale, ai Responsabili di Area, all'Ufficio
pubblicazioni Albo on - line.

• -\

II Resp.le dell'Area Amm.va

(dr. Salvati Spartà)

II sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art. 53, della Legge

142/90, come recepito dalla L.R. 11/12/1991, n° 48, appone, sul presente atto, il visto di

regolarità contabile, attestante la COPERTURA FINANZIARIA della spesa di

del bilancio 200 , sull'intervento

CAP. (prenotazione n. )

NON DOVUTO

II Resp.le del Servizio Finanziario


